
Provlopp Östersund lördag  den 10 oktober  

Provlopp Östersund lördag  den 10 oktober  

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. Kl 11.00. 1.45-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Blå vojlock. Kl 11.20. 1.27-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Nypansvarten* (NO)

Sol Storm

Pärlesnabb

Birdie Num Num

O.M.Flame

Super Hörsta

10, sv. v

3, gbr. v

4, br. v

3, ljbr. v

5, br. s

5, br. v

e. Nordli Svarten - Evavill

e. Smedheim Solan - Solpärla

e. Stjerne Faks - Stormpärla

e. Bird Parker - Sophias Blush

e. Improve Ås - Kalipso Eastwind

e. Cesar Duo - Highland Queen

Eggen Arild  a

Larsson Carl-Ivar  a

F Gunnarsson Anna-Karin (Forsberg Arne)  a

Eggen Arild  a

Svärdfeldt Lars-Åke

Sundberg Henrik (Sundberg Book Veronica)  a

1.28,7 M, 1.30,0 AK

1.17,0 K, 1.16,0 AK

1.16,5 K, 1.15,5 AK

106.126

0

0

0

69.900

96.100

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :1

2140 :2

2140 :8

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 10 oktober  

Provlopp Östersund lördag  den 10 oktober  

Provlopp 3.  2140 m Volt  Röd vojlock. Kl 11.40. 1.38-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 4.  2140 m Volt  Grön vojlock. Kl 12.00. 1.22-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo. OBS! Nr 10 i Monté.
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Kövras Spik

Målbo Vittra

Hara Modig

Åstrons Kongen

Gimle Guldlock

Mo Lynhild (NO)

Prince Demi

Vaillance (DE)

Turmalin Yankee

Valnes Heidi

5, br. v

4, svbr. s

3, sv. v

6, mbr. v

3, ljfux s

8, sv. s

10, br. v

7, mbr. s

5, mbr. s

7, mbr. s

e. Klack Jo - Björlispika

e. Wiking Blesen - Dag Sindy

e. B.W.Modde - Hara Fjera

e. Lome Kongen - Åstrons Stjärna

e. Horgen Tore - Rönningsholms Moa

e. Bork Rigel - Malene

e. Order By Fax - Sota

e. Oscar Schindler SL - Vanity Fair

e. Select Yankee - Tootsie Boko

e. Judge Joe - Isla Axe

Forsberg Arne  a

Olofsson Carola  a

Englund Per  a

Olofsson Karin  a

Forsberg Linda (Swedin Hans)  a

Höök Rebecka (Jakobsson-Persson Helena)  a

Svärdfeldt Lars-Åke (Byström Monica)  a

Forsberg Linda (Swedin Hans)  a

Sundberg Henrik (Sundberg Book Veronica)  a

Gottås Tilda (Stafrén Carl-Uno)  a

1.36,7 M

1.40,0 M

*1.33,4 M, 1.34,4 AM

1.34,7 K

1.14,6 K, 1.13,9 AK

1.16,9 K, 1.15,0 AK

1.15,2 M, 1.14,0 AK

1.14,6 K, 1.13,9 AK

1.500

1.500

500

0

48.500

22.571

293.650

83.107

185.900

229.400

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :8

2140 :1

2140 :2

2140 :8

2160 :1

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :


